

Økologisk Nødde Müsli, komposterbar pose 6x500g

Betegnelse: Nutty Muesli

Beskrivelse: Oplev ægte nøddeglæde med vores Nødde Müsli. Basen af havre- og rugmelsflager forstærkes af knasende nødder, frø og ristede kokoschips. Det specielle twist: chokoladeagtige, crunchy kakaobønnerstykker til en særlig smagsoplevelse. En fiberrig proteinkilde, der smager lækkerert alene eller kombineret med friske frugter til mælk, yoghurt eller en plantebaseret alternative. Hvis du foretrækker det sødere, kan du tilføje tørrede frugter eller et pust af dadelsukker.

Ingridients: oat flakes*, rye flakes*, sunflower seeds*, coconut chips roasted*, buckwheat roasted*, hazelnut kernels chopped r 6%, pumpkin seeds*, cashew kernels* 2, 7%, corn flakes*, cocoa nibs*, almonds brown* 1, 8%, pecan nut kernels* 1, 6%

* from controlled organic cultivation

Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Ja
Økologisk: Ja
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1761 kj
Calorific value kcal	421 kcal
Fat	17.4 g
Of which saturated fatty acids	4.9 g
Carbohydrates	48 g
Of which sugar	1.7 g
Fibers	10.7 g
Protein	12.7 g
Salt	0.016 g

Allergens

Gluten-containing cereal	Yes
Gluten-containing cereal	No
Gluten-containing cereal	Yes

Gluten-containing cereal	No
Gluten-containing cereal	Yes
Gluten-containing cereal	No
Gluten-containing cereal	Yes
Gluten-containing cereal	No
Gluten-containing cereal	Yes
Gluten-containing cereal	No
Gluten-containing cereal	Yes
Chicken egg	No
Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No

Nuts	Yes
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Spelt	No
Barley	No
Oat	Yes
Oat	No
Oat	Yes
Oat	No
Oat	Yes
Oat	No
Oat	Yes
Oat	No
Oat	Yes
Oat	No
Oat	Yes
Oat	No

Oat	Yes
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Brazil Nuts	No
Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes

Pistachios	No
Rye	Yes
Rye	No
Rye	Yes
Rye	No
Rye	Yes
Rye	No
Rye	Yes
Rye	No
Rye	Yes
Rye	No
Rye	Yes
Rye	No
Rye	Yes
Hazelnuts	Yes
Hazelnuts	No
Hazelnuts	Yes
Hazelnuts	No
Hazelnuts	Yes
Hazelnuts	No
Hazelnuts	Yes
Hazelnuts	No
Hazelnuts	Yes
Hazelnuts	No
Hazelnuts	Yes
Hazelnuts	No
Hazelnuts	Yes
Sesame	No
Walnuts	No
Wheat	No